Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO REVIVER | CNPJ: 022.970.355/0001-46
Nome do usuério: CELSO MAURICIO CIVERA

Bradesco Data da operagao: 02/02/2017 - 16h15
Net Empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00190 | 0001832-5 15.887,30 15.887,30
Extrato de: Ag: 190 | CC: 0001832-5 | Entre 01/01/2017 e 31/01/2017
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/12/2016 SALDO ANTERIOR 401,00
02/01/2017 RESGATE MERCADO ABERTO 3107964 1.201,01 1.602,01
RESGATE MERCADO ABERTO 3681009 600,59 2.202,60
RESGATE MERCADO ABERTO 5066789 842,96 3.045,56
RESGATE MERCADO ABERTO 5417800 570,94 3.616,50
RESGATE MERCADO ABERTO 6240504 286,80 3.903,30
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 16 -1.577,00 2.326,30
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 7 -1.475,30 851,00
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 18 -850,00 1,00
DEPOSITO EM CHEQUE
05/01/2017 G INDUSTRIA E COMERCIO M. L. 45102 500,00 501,00
DEPOSITO C/C AUTOAT
09/01/2017 Ags0190mag004885eq1259 488259 200,00 701,00
DEPOSITO C/C AUTOAT
Ags0190maq023283seq02745 3283745 50,00 751,00
TRANSF CC PARA CC PJ
SERRA NEGRA PALACE HOTEL 190214 350,29 1.101.29
TRANSF CC PARA CC PJ
HOTEL SPA ROSITA GARDEM LTDA ME 190260 299,51 1.400,80
APLICACOES EM PAPEIS 2086425 -1.399,80 1,00
DEPOSITO C/C AUTOAT
11/01/2017 Ags0190mag03608752q06538 6987538 50,00 51,00
12/01/2017 TRANSF CC AUTOAT 913700 100,00 151,00
Dulce Edith Avona
130012017 [ARIFA BANCARIA 20117 -45,00 106,00
CestaEmpresariall
DEPOSITO EM DINHEIRO
16/01/2017 0 PROPRIO FAVORECIDO 38103 742,00 848,00
DEPOSITO C/C AUTOAT
Ags0190maq023283seq03541 3283541 100,00 948,00
TRANSF CC PARA CC PJ
HOTEL CHALES ESTANCIA SAO 190249 1.182,00 2.130,00
MATHEU
TRANSF CC PARA CC PJ
DISTRIBUIDORA SERRANA E. LTDA 190901 100,00 2.230,00
APLICACOES EM PAPEIS 2846720 -2.229,00 1,00
25/01/2017 TRANSF.AUTORIZ ENTRE C/C 190770 100,00 101,00
Antonio Amendola
DOC CREDITO AUTOMATICO*
30/01/2017 THERE~A CHR D IMPERIO RICCO 63461 100,00 201,00
DEPOSITO C/C AUTOAT
Ags0190magq000488seq09487 488487 50,00 251,00
Total 7.426,10 -7.576,10 251,00

Os dados acima tém como base 02/02/2017 as 16h15 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

Nao héa langcamentos para este tipo de extrato.




